
令和 4 年 6 月 28 日 

 

関係者 各位 

 

ウエルガーデンエミナース春日部 

管 理 者 佐 々 木 悟 

 

 

電話回線 復旧のお知らせ 

 

 

平素は当事業所の運営におきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

6 月 21 日、17 時頃から発生しておりました当事業所の電話回線の機械故障による 

電話の不通状態でございすが、本日、復旧いたしました。 

 

不通の間にお電話いただきましたお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいた

しましたことお詫び申し上げます。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 


